MA-680RGUZ
Усилители для систем фонового озвучивания и голосового оповещения с отличными возможностями и широким
диапазоном входов и выходов. Идеально подходят для торговых центров.
Эта модель содержит селектор зон, а также возможности USB / SD / MP3 плеера / рекордера с цифровым FM-тюнером.
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Трансляционный усилитель. USB / SD / MP3 запись / плеер. FM-тюнер.
5 выбираемых зон. Фантомное питание. Приоритет голосового оповещения.
Гонг. Сирена. Эффект эха.
ЧАСТОТНЫЙ ДИАПАЗОН
ИСКАЖЕНИЕ
ВХОДЫ
ВЫХОДЫ
4 балансный микр./лин., комбинированный (XLR и 6.3 мм jack) 600 Ом 3 мВ и 47,000 Ом
200 мВ, переключаемые
2 AUX, 2 x RCA 47,000 Ом 750 мВ
1 главный, RCA 10,000 Ом 1 В
1 тел. вход, 600 Ом 320 мВ
УПРАВЛЕНИЕ
Регуляторы:
НЧ: ± 10 дБ
ВЧ: ± 10 дБ
Громкость: входы 1 до 4, AUX, общая громкость и USB / SD / MP3 плеер
ФАНТОМНОЕ ПИТАНИЕ
ПРИОРИТЕТ  Звуки гонга для пейджинга, кнопка сирены и звук сирены при замыкании контактов
Выбираемый приоритетный вход: телефонный вход или вход 1
СОПРОТИВЛЕНИЕ
ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ
РАЗМЕР
ВЕС
19.7 кг
482 x 133 x 480 мм. 3 U 19' рэк
230/115 В постоянного тока, 1,100 Вт
4, 8 и 16 Ом, 100 и 70 В линия, винтовые клеммы
ЗОНЫ 5 выбираемых зон, максимум 720 Вт на зону
48 В микр. 1 до 4, по выбору
ПЛЕЕР
USB / SD / MP3 запись / плеер и FM-тюнер с предварительно настроенными каналами,
автоматическим сканированием
1 лин. выход, 2 x RCA 47,000 Ом 500 мВ
1 предусилителя, RCA 600 Ом 1 В
Коэффициент гармоник: < 0,5%
50-17,000 Гц ±3 дБ
МОЩНОСТЬ 720 Вт максимум, 680 Вт номинал
АКСЕССУАРЫ Антенный кабель
Частное предприятие "ИНАУТ", г. Минск, ул. Чижевских, 172.